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برنامه بازی

سیدعلی بلند نظر
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برگامو برای حریفان آتالانتا امن است

آغاز رنسانس اروپایی آرسنال رکوردشکنی کین در شب اول لیگ قهرمانان

ماشین گلزنی توقف ناپذیر باواریا
در شب نخست لیگ قهرمانان اروپا، برتری ۹بر۲ بایرن 
ــابقات  ــ ــایر مس ــ مونیخ مقابل دیناموزاگرب بیش از س
ــن بازی، پس از دیدار  ــ توجهات را به خود جلب کرد. ای
ــو در سال ۲۰۱۷ که ۱۲ گل را به خود  ــ دورتموند و لژیا  ورش
ــابقه پرگل تاریخ لیگ قهرمانان  ــ دیده بود، دومین مس
اروپا لقب گرفت و بایرن مونیخ در این مسابقه به اولین 
ــد که در یک مسابقه، ۹  ــ تیم تاریخ مسابقات تبدیل ش
بار دروازه تیم رقیب را باز می کند. چهار گل از ۹ گل تیم 
کمپانی در این بازی، توسط هری کین به ثمر رسید تا او 
با عبور از وین رونی، با ۳۳ گل به بهترین گلزن انگلیسی 

تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شود.
ــته فوتبال اروپا که حال  ــ برنده کفش طلای سال گذش
ــابقه برای بایرن  ــ ــورد فوق العاده ۵۳ گل در ۵۰ مس ــ به رک
ــیده، به اولین بازیکن تاریخ لیگ قهرمانان تبدیل  ــ رس
شد که در یک مسابقه، سه بار از روی نقطه پنالتی گلزنی 
می کند. او همچنین پس از ماریو گومز، سرژ گنابری و 
رابرت لواندوفسکی، چهارمین بازیکن بایرن در تاریخ 
ــد که موفق به ثبت چهار گل در یک مسابقه از لیگ  ــ ش
ــود تا به خوبی برای سایر مدعیان  ــ قهرمانان اروپا می ش
ــان اروپا خط و  ــ ــگا و لیگ قهرمان ــ ــن فصل بوندس لی ــ ای

نشان بکشد.

اخراج پس از شروع کابوس وار

ده روسی ناجی جالوروسی نبود
پس از اینکه ژوزه مورینیو با وجود صعود به دو فینال 
اروپایی متوالی از هدایت رم برکنار شد، اسطوره این 
باشگاه یعنی دنیله ده روسی پس از یک دوره ناموفق 
روی نیمکت اسپال هدایت رم را برعهده گرفت. 
ده روسی که با تفکر هجومی تر نسبت به مورینیو 
نتایج بهتری در فصل گذشته گرفت، چالش بزرگی 
در پیاده کردن ایده های تازه خود در شروع این 
فصل داشت و با وجود نقل و انتقالات نسبتاً موفق 
پس از جذب آرتم دوبویک و ماندن پائولو دیبالا، در 
چهار بازی تنها سه امتیاز کسب کرد؛ سه امتیازی 
که در نهایت، منجر به اخراج زودهنگام ده روسی از 
نیمکت رم و پایان کار این اسطوره با نتایج ضعیف 

روی نیمکت گرگ ها شد.
ــابقه روی نیمکت رم، با ۱۴ برد، ۹  ــ ــی در ۳۰ مس ــ ده روس
تساوی و ۷ شکست به کار خود پایان داد و این موضوع 
بار دیگر این تفکر را در ذهن هواداران فوتبال ایجاد کرد 
ــتی  ــ که اخراج مورینیو در میانه فصل قبل، تصمیم درس
ــتری به  ــ ــتند فرصت بیش ــ نبوده و مدیران رم، می توانس
ــس از حضور در دو فینال متوالی بدهند.  ــ آقای خاص پ
ــته در لیگ نتایج ضعیفی  ــ البته که مورینیو، فصل گذش
ــب کرد و تصمیم اخراج او، پس از شکست مقابل  ــ کس
ــد اما  ــ رقیب دیرینه یعنی لاتزیو در جام حذفی اعلام ش
ده روسی هم در مهم ترین مقاطع هدایت رم، نتوانست 

شروع خوب خود روی نیمکت این تیم را تکرار کند.
به گفته رسانه های معتبر ایتالیایی، ایوان یوریچ 
کروات که سابقه هدایت تورینو را دارد، گزینه اصلی 
رم برای جانشینی ده روسی است. نمایش های موفق 
آتالانتا زیر نظر جیان پیرو گاسپرینی، باعث شده تا 
مدیران رم به فکر استخدام یک مربی با توانایی 
برقراری ارتباط و رشد بازیکنان جوان و تفکر هجومی 
باشند و یوریچ، با توجه به خصوصیات مشابه با 
گاسپرینی گزینه اول رم برای جایگزینی ده روسی 
است. همچنین نام هایی چون فرانک لمپارد و 
ادین ترزیچ نیز برای هدایت رم مطرح شده اند اما 
بیشترین شانس برای نشستن روی نیمکت رم در 

ادامه فصل را ایوان یوریچ دارد.

اتلتیکومادرید میزبان لایپزیگ

مصاف مربی های عزیزکرده!
جو ترسناک دی کوییپ، برگ برنده فاینورد

ماجراجویی اروپایی لورکوزن

دیگو سیمئونه دوازدهمین فصل 
لیگ قهرمانان با اتلتیکومادرید را 
امشب آغاز می کند وقتی در پایتخت 
اسپانیا با لایپزیگ روبه رو می شود. دو 
تیم شروع خوبی در لیگ داشته اند و 
هر دو مربی در تابستان مورد حمایت 

باشگاه های خود قرار گرفته اند.
شایعاتی درباره رفتن مربی آرژانتینی 
از اتلتیکو مطرح شده بود اما هیأت 
مدیره باشگاه با خریدهای پرسر و صدا 
از او حمایت کرد و نتیجه آن کسب 
امتیازات در زمین بوده. اتلتیکو 
از پنج بازی اول فصل که در آنها 
بازی های سخت با اتلتیک بیلبائو، 
ویارئال و خیرونا بوده، ۱۱ امتیاز 
گرفته-مثل رئال مادرید و ویارئال- و 
در رده دوم پشت سر بارسلونا قرار 
دارد. همچنین آنها یک رکورد خانگی 

فوق العاده دارند، فصل قبل تنها تیمی 
بودند که تمام بازی های خانگی شان 
را در لیگ قهرمانان بردند، پنج برد 
از پنج بازی. دیدار با تیمی آلمانی 
فرصت خوبی برای ادامه این روند 
مثبت است چون در قرن بیست 
و یکم از ۱۲ بازی خانگی با تیم های 
آلمانی هشت برد و چهار تساوی به 
دست آورده اند، در ادامه مرحله لیگ 

باید با لورکوزن روبه رو شوند.
اتلتیکو همچنین امیدوار است فرمت 
جدید لیگ قهرمانان به ناکامی های 
اخیرش پایان دهد، این تیم بعد 
از سال های ۲۰۱۷-۲۰۱۴ که دو بار 
به فینال و یک بار به نیمه نهایی 
رسیدند، نتوانسته از یک چهارم 

نهایی عبور کند.
حریف امشب یکی از آن تیم هایی 

است که اتلتیکو را ناکام گذاشته،  
لایپزیگ در یک چهارم نهایی ۲ 
بر یک اتلتیکو را برد. آن بهترین 
عملکرد لایپزیگ در لیگ قهرمانان 
بود و پنج حضور دیگرشان به حذف 
از مرحله گروهی یا یک هشتم نهایی 
انجامیده است. تیم مارکو رز در لیگ 
قهرمانان این فصل کار سختی دارد، 
آنها با یوونتوس و اینترمیلان برای 
اولین بار دیدار می کنند و میزبان 
لیورپول خواهند بود، اسپورتینگ 
لیسبون و استون ویلا هم رقبای 
دیگر هستند. لایپزیگ اما خود حریف 
آسانی نیست، آنها از سه بازی بوندس 
لیگا هفت امتیاز گرفته اند از جمله 
بازگشت فوق العاده مقابل لورکوزن 
که به نخستین باخت مدافع عنوان 
قهرمانی در ۱8 ماه گذشته انجامید. 
تعطیلات بازی های ملی روند تیم را به 
هم زد و بعد از تبدیل باخت ۲ بر صفر 
مقابل لورکوزن به پیروزی، در خانه برابر 
اونیون برلین بدون گل مساوی شدند.

بایرلورکوزن بعد از فصل رؤیایی قبل 
به دنبال خودنمایی در لیگ قهرمانان 
است و کارش را امشب در روتردام آغاز 
می کند. تیم شکست ناپذیر فصل قبل 
فوتبال آلمان در جو سنگین و پرشور 
دی کوییپ با نایب قهرمان لیگ هلند 

روبه رو می شود.
برای   ۲۰۲۳ سال  در  که  فاینورد 
شانزدهمین بار قهرمان هلند شد، 
فصل قبل به دومی پشت سر پی اس 
وی آیندهوون اکتفا کرد. باشگاه با 
قهرمانی جام حذفی تا حدی تسلی 
گرفت اما مربی قهرمان، آرنه اسلوت 
راهی لیورپول شد و مربی اسپارتا پراگ، 
برایان پریشکه را آوردند. مربی دانمارکی 
تا اینجای فصل از چهار بازی لیگ یک 
برد به دست آورده اند تا جایی که با 
یک بازی کمتر نسبت به پی اس وی 

صدرنشین ۹ امتیاز از این تیم کمتر 
دارند.

حالا فاینورد که برای نخستین بار بعد از 
سال ۲۰۰۲ دو بار پیاپی به لیگ قهرمانان 
آمده می خواهد نخستین صعود به 
مرحله حذفی را جشن بگیرد با آنکه 
در سال ۱۹۷۰ قهرمان جام باشگاه های 
اروپا شده. این تیم فصل قبل در گروه 
خود سوم شد و در پلی آف لیگ اروپا 
در ضربات پنالتی به رم باخت، این 
سومین ناکامی پیاپی آنها مقابل رم 
بود از جمله باخت در فینال دوره اول 
برگزاری کنفرانس لیگ اروپا. با توجه 
به بازی های سخت پیش رو، خوشحالند 
که کارشان را در دی کوییپ شروع 
می کنند، از ۱8 بازی قبلی اروپایی در 
این ورزشگاه تنها یکی را باخته و ۱۴ بار 

برنده شده اند.

ناکامی فصل قبل بایرلورکوزن در فینال 
لیگ اروپا اجازه نداد یک جام اروپایی 
دیگر بعد از جام یوفای ۱۹88 به دست 
آورند. آن سال، در دور سوم فاینورد را از 
پیش رو برداشتند که تنها دیدار رسمی 
دو تیم تا امروز است. تیم ژابی آلونسو 
که با بازگشت های رؤیایی اش در آلمان 
و اروپا مشهور شده بود، در ۵۳ بازی 
فصل قبل تنها یک شکست داشت و 

۴۳ تا را برد.
آنها دو سال قبل هم در لیگ قهرمانان 
بودند که در گروه خود سوم شدند و تا 
نیمه نهایی لیگ اروپا پیش رفتند که 
مغلوب رم شدند. باخت در المپیکو، 
تنها شکست لورکوزن در ۱۱ بازی آخر 
اروپایی اش در خانه رقبا بوده و در این 
مدت هفت برد به دست آورده اند. 
اگرچه در این فصل مقابل لایپزیگ 
روند شکست ناپذیری داخلی لورکوزن 
قطع شد اما امیدوارند برای نخستین 
بار بعد از سال ۲۰۱۷ به مرحله حذفی 

لیگ قهرمانان بروند.

آرسنال بعد از حضور در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان فصل قبل، 
امشب در برگامو مقابل آتالانتا کارش را 
از سر می گیرد. در حالی که توپچی ها 
تا جمع هشت تیم لیگ قهرمانان بالا 
رفتند، »لا دئا« با غلبه بر بایرلورکوزن 
شکست ناپذیر قهرمان لیگ اروپا شد.
آرسنال بازگشت به لیگ قهرمانان بعد 
از شش فصل را با صدرنشینی در گروه 
دوم بالاتر از پی اس وی آیندهوون، 
لانس و سویا و چهار پیروزی از شش 
بازی جشن گرفت. بعد در ضربات 
پنالتی پورتو را بردند اما به بایرن 
مونیخ باختند، حالا هم با میکل 
آرتتا تیم قابل احترامی هستند. 
آرسنال علاوه بر دومین نایب قهرمانی 
متوالی در لیگ برتر برای نخستین بار 
بعد از ۱۳ سال به جمع هشت تیم برتر 

اروپا رسید.
اروپایی  حالا می خواهند رنسانس 
خود را ادامه دهند و بعد از چهار بازی 
بدون باخت در لیگ برتر از جمله 

برد یک بر صفر این هفته در زمین 
تاتنهام، هواداران را امیدوار کرده اند. 
توپچی ها تا اینجای فصل تنها یک 
گل خورده اند ضمن اینکه ضربه سر 
گابریل که به تنها گل بازی با اسپرز 
انجامید، بیست و سومین گل آنها در 
ضربات شروع مجدد از ابتدای فصل 
قبل بود. آرسنال که بعد از سفر به 
منچسترسیتی  زمین  در  لومباردی 
بازی دارد، به دنبال گرفتن هر سه 
امتیاز این بازی قبل از دیدار خانگی 
دو هفته بعد با پاری سن ژرمن است.
آتالانتا فصل قبل نخستین قهرمانی 
اروپایی خود را جشن گرفت و در 
فینال لیگ اروپا با سه گل تیم ژابی 
آلونسو را که در تمام فصل نباخته بود، 
شکست داد. هت تریک آدمولا لوکمن 
به آتالانتا کمک کرد ناکامی چند روز 
قبلش در فینال جام حذفی ایتالیا را 
جبران کند و جان پیرو گاسپرینی بعد 
از سال ها کار فوق العاده به قهرمانی 
رسید. آتالانتا برای چهارمین بار در 
لیگ قهرمانان بازی می کند و در 
سه بار قبلی در سال های ۲۰۱۹-۲۰۲۲ 
دو بار به مرحله حذفی رسیده است. 
آنها هر فصل با تیمی از لیگ برتر 
روبه رو شدند و تنها یک بار در شش 
بازی به پیروزی رسیدند هرچند تیم 
گاسپرینی در مسیر قهرمانی فصل 

قبل لیگ اروپا در یک چهارم نهایی 
در آنفیلد به پیروزی ۳ بر صفر رسید.
تیم چهارم فصل قبل سری A در 
هفت بازی آخر خانگی اش در لیگ 
قهرمانان تنها یک برد به دست آورده 
و با فرم این فصل خود احتمالاً کار 
سختی در پیش دارند. آنها فصل را با 
باخت ۲ بر صفر مقابل رئال مادرید 
در سوپرجام اروپا آغاز کردند و دو تا 
از سه بازی اول فصلشان را باختند اما 
این هفته برابر فیورنتینا دوبار عقب 
افتادند و جبران کردند و در نهایت 

لوکمن گل برتری را زد.

بازی امشب موناکو و بارسلونا در ورزشگاه 
لویی دوم صحنه مبارزه دو تیمی است 
که تا اینجای فصل شکست ناپذیر 
بوده اند، هر دو فصل قبل در لیگ 
خود نایب قهرمان شده اند و با شروعی 
امیدوارکننده امید دارند این فصل یک 

رتبه بالاتر بروند.
زیر نظر آدی هوتر همه چیز در موناکو 
سر جایش است که فصل قبل تنها 
پاری سن ژرمن را بالاتر از خود در لیگ 
یک دید. آغاز بدون باخت تیم با 
پیروزی ۳ بر صفر این هفته برابر اوسر 
به چهار بازی رسید و مربی اتریشی بعد 
از یک ساعت تکلیف بازی را روشن دید؛ 
چند تا از بازیکنان خود را برای مسابقه 
با بارسلونا تعویض کرد و استراحت 
داد، هرچه باشد رقیب امشب خیلی با 
تیم های داخلی فرق دارد. موناکو که با 
۱۰ امتیاز مثل مارسی تنها پاری سن ژرمن 
۱۲ امتیازی را بالاتر از خود می بیند، در 
مرحله لیگ در لیگ قهرمانان این فصل 
در زمین خود از بنفیکا و استون ویلا هم 
پذیرایی می کند و به ورزشگاه اینترمیلان 

و آرسنال هم می رود.
اگرچه حریف امشب فرم فوق العاده ای 
دارد اما سابقه موناکو که در ۹ بازی 
آخرش مقابل رقبای اسپانیای هفت 
پیروزی به دست آورده، به آنها اعتماد 
به نفس بالایی می دهد هر چند رکورد 

خانگی ناامیدکننده ای دارند و هفت 
بازی پیاپی در لویی دوم باخته اند؛ 
سابقه ندارد که تیمی هشت بازی پیاپی 

در خانه اش شکست خورده باشد.
هوتر امیدوار است ذهنیت تیم نسبت 
به مرتبه قبلی حضور در لیگ قهرمانان 
در سال ۲۰۱8 تغییر زیادی کرده باشد 
که در آن سال برای دومین بار پیاپی 
از مرحله گروهی حذف شدند. رکورد 
کلی تیم در لیگ قهرمانان فوق العاده 
است؛ آنها تنها ۹ بار در لیگ قهرمانان 
حاضر بوده اند که یک بار به فینال 
رسیده اند، سه بار تا نیمه نهایی و 
تا یک چهارم نهایی پیش  یک بار 
رفته اند. موناکو تنها یک بار در سال 
۱۹۹۳ با بارسلونا روبه رو شده که تیم 

کاتالان رفت و برگشت برنده شد.
تیم هانسی فلیک به دنبال سومین 
پیروزی در سومین بازی با موناکو در 
آغاز بیست و یکمین حضور متوالی اش 
در لیگ قهرمانان است اما به خاطر 
حفظ اعتبار باشگاه باید نسبت به 
سال های اخیر پیشرفت نشان دهند. 
بارسلونا بعد از قهرمانی سال ۲۰۱۵ 
تنها یک بار از یک چهارم نهایی فراتر 
رفته و دو بار در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ 
از مرحله گروهی حذف شده است. 
در حالی که در ۱۵ دوره بین سال های 
۲۰۱۵-۱۹۹۹ ده بار حداقل تا نیمه نهایی 

بالا رفته بودند.
موناکو شاید حریف اول ایده آلی برای 
بارسلونا نباشد چون این تیم در ۹ بازی 
آخرش در فرانسه تنها دو تا را برده که 
یکی از آنها در یک چهارم نهایی فصل 
قبل برابر پاری سن ژرمن بود که بعد 
از پیروزی در پاریس در خانه شکست 

خوردند و حذف شدند.
آبی اناری ها البته در سال های اخیر 
شروع فوق العاده ای داشته اند و در سه تا 
از چهار فصل گذشته پنج گل به فرانس 
واروژ، ویکتوریا پلژن و آنتورپ زده اند. تیم 
فلیک این فصل لالیگا را عالی شروع 
کرده و قبل از سفر به جنوب فرانسه 
در دربی کاتالونیا ۴ بر یک خیرونا را در 
خانه اش شکست دادند تا از پنج بازی 
۱۵ امتیازی شوند و مقتدرانه با ۱۷ گل 
زده در صدر بتازند که لامینه یامال دو تا 

از آنها را در این بازی زد.

موناکو - بارسلونا را از دست ندهید

مبارزه شکست ناپذیران

آتالانتا دو بازیکن کلیدی خود، جانلوکا اسکاماکا و جورجو اسکالوینی 
را تا مدت زیادی در اختیار ندارد و زوج دفاعی، رافائل تولوی و بن 
گادفری برد مقابل فیورنتینا را از دست دادند. خبر خوب اینکه دو 
مدافع دیگر تیم آماده شده اند؛ سئاد کولاسیناچ که 80 بازی در لیگ 
برتر برای آرسنال انجام داد و برات جمشیدی بازیکن تیم ملی آلبانی. 
نیکولو زانیولو که زیاد مصدوم می شود هم یکشنبه به نیمکت برگشت. 
لوکمن که در خط حمله از مهاجم تیم ملی ایتالیا، متئو رتگوی حمایت 
می کند، در سه بازی در ترکیب اصلی تیمش در لیگ اروپای فصل قبل 
پنج گل زد اما در چهار بازی برابر آرسنال در تیم های مختلف هرگز موفق 

به گلزنی نشده است.

میکل آرتتا از بازگشت دکلان رایس -که مقابل تاتنهام محروم بود- به خط 
میانی خوشحال است اما برای اولین بازی لیگ قهرمانان چند مصدوم دارد. 
مهم ترین آنها، کاپیتان مارتین اودگارد است که مثل ریکاردو کالافیوری از بازی با 
تیم ملی آسیب دیده برگشتند. میکل مرینو در نخستین جلسه تمرین شانه اش 
آسیب دید و هنوز بازی نکرده و بوکایو ساکا آخرین مصدوم تیم بود که در جریان 
دربی شمال لندن مجبور به ترک بازی شد. ساکا فصل قبل در 9 بازی در لیگ 
قهرمانان روی هشت گل مشارکت مستقیم داشت که برای بازیکنان انگلیسی 
در اولین فصل حضور در این رقابت ها یک رکورد است. کایران تیرنی، تاکهیرو 
تومیاسو و اولکساندر زینچنکو هم به این بازی نمی رسند اما گابریل ژسوس با 

حضور دیرهنگام در بازی قبلی بر آسیب دیدگی ران غلبه کرده.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
پریشکه

ولنروتر 
لوتومبا 

بیلن 
هانکو 
اسمال 

تیمبر 
زخیل 

نیوکوپ 
نادیه 

پایکسائو 
خیمنس

  سرمربی: 
آلونسو

کووار 
توپسوبا 
تاه 
هینکاپی 
فریمپونگ 
آندریش 
ژاکا 
گریمالدو 
تریر 
ویرتز 
بونیفاسه

22:30
فاینورد  -  بایرلورکوزن

  سرمربی: 
گاسپرینی

کارنسچی 
جمشیدی 

هاین 
کولاسیناچ 

بلانووا 
ادرسون 

درون 
روجری 
دکلتر 

لوکمن 
رتگوی

  سرمربی: 
آرتتا

رایا 
وایت 
سالیبا 
گابریل 
تیمبر 
پارتی 
رایس 
ساکا 
تروسار 
استرلینگ 
هاورتز

22:30
آتالانتا  -  آرسنال

لیگ برتر انگلیس
شنبه 31 شهریور 1403

15:00 ......................................... وستهام – چلسی
استون ویلا – ولورهمپتون.............................. 17:30
17:30 ......................................... فولام – نیوکاسل
لسترسیتی – اورتون..................................... 17:30
17:30 ..................................... لیورپول – بورنموث
17:30 ................................ ساوتهمپتون – ایپسویچ
تاتنهام – برنتفورد........................................ 17:30
20:00 ..................... کریستال پالاس – منچستریونایتد

بوندس لیگا آلمان
جمعه 30 شهریور 1403

22:00 ..................................... آگسبورگ – ماینتس

شنبه 31 شهریور 1403
17:00 ................................ بوخوم – هولشتاین کیل
هایدنهایم – فرایبورگ.................................... 17:00
17:00 ............................... اونیون برلین – هوفنهایم
وردربرمن – بایرن مونیخ................................. 17:00
20:00 ........................... فرانکفورت – مونشن گلادباخ

لالیگا اسپانیا
پنجشنبه 29 شهریور 1403

20:30 ................................ لگانس – اتلتیک بیلیائو

جمعه 30 شهریور 1403
 آلاوس – سویا............................................ 22:30

شنبه 31 شهریور 1403
15:30 ....................... رئال وایادولید – رئال سوسیداد
17:45 ............................... اوساسونا – لاس پالماس
20:00 ......................................... والنسیا – خیرونا
22:30 ................................ رئال مادرید – اسپانیول

سری A ایتالیا
جمعه 30 شهریور 1403

20:00 ......................................... کالیاری – امپولی
لچه – کالیاری............................................ 22:15

موناکو می تواند از لامینه کامارا استفاده کند بعد از آنکه با مصدومیت گردن در بازی با اوسر با برانکارد به بیرون زمین 
انتقال یافت اما ادان دیوپ و رادوسلاو مایچکی به این بازی نمی رسند. هوتر برای بازی لانس قبل از تعطیلات ملی هشت 
تغییر در تیمش ایجاد کرد اما برای بازی با اوسر همان ترکیبی را به زمین فرستاد که لیون را شکست داده بود این یعنی 

دستش برای تغییر در صورت لزوم باز است.
خبر بد برای بارسلونا بعد از پیروزی درخشان یکشنبه شب مصدومیت همسترینگ دنی اولمو بود که تا حدود یک ماه 
نمی تواند بازی کند و گزینه های فلیک در خط میانی را کم می کند. اولمو نفر آخر فهرست مصدومان فلیک است که شامل 
فرمین لوپس، گاوی، فرانکی دیونگ و آندرس کریستنسن هم می شود. رونالد آرائوخو هم مصدوم است اما اگر بود هم 

به علت اخراج مقابل پاری سن ژرمن در بازی فصل قبل نمی توانست بازی کند.
روبرت لواندوفسکی از زمان آمدن به بارسلونا هشت گل در لیگ قهرمانان زده تا آمارش در این رقابت ها را به 94 گل 
برساند، او می خواهد در مرحله لیگ سومین بازیکنی شود که صد گل در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی اروپا زده است.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
سیمئونه

اوبلاک 
لی نورمن 

خیمنس 
آسپیلیکوئتا 

مارکوس یورنته 
دی پائول 

کوکه 
گالاگر 

لینو 
آلوارس 
گریزمان

  سرمربی: 
مارکو رز

گولاچی 
گیرترویدا 
اوربان 
لوکبا 
هنریکس 
هایدارا 
کامپل 
رام 
سسکو 
سیمونز 
اوپندا

22:30
اتلتیکومادرید  -  لایپزیگ

  سرمربی: 
هوتر

کوهن 
واندرسون 

کرر 
ماویسا البی 

کایو هنریکه 
کامارا 
زکریا 

اکلیوش 
مینامینو 
بن صغیر 

امبولو

  سرمربی: 
فلیک

 تر اشتگن 
کنده 
کوبارسی 
اینیگو مارتینس 
بالده 
اریک گارسیا 
پدری 
کاسادو 
یامال 
لواندوفسکی 
رافینیا

22:30
موناکو - بارسلونا 

لیگ قهرمانان


